
Nastavení NBA
Délka čtvrtiny: 5 min
Obtížnost: Síň slávy (Hall of fame) 
Únava: zapnuto
Zranění: vypnuto
Rychlost hry: 50
Vyfaulování: 6 faulů
On court hodiny: posledních 10 s
Odezva střely: všechny střely
Roztřesení kamery: vypnuto
Animace dokonalého uvolnění: zapnuto
Indikátor hráče: zapnuto

Systém soutěže: 
Online basketbalové turnaje Head-2-Head Liga
Turnaj nikdy netrvá déle než jeden den.
Turnaj se skládá ze 6 zápasů: 6 zápasů se odehraje ve skupinové fázi, jednokolovým systémem. Pokud zápas 
skončí nerozhodně v základní hrací době, bude se hrát prodloužení. Počet účastníků turnaje: 4 osoby.

Průběh turnaje:
Turnaj se hraje ve skupinové fázi. Zápasy skupinové fáze se hrají až do určení vítěze, přičemž v případě, že zápas 
skončil v normální hrací době nerozhodně, následuje tříminutové prodloužení. Pokud je první prodloužení 
nerozhodné, hraje se další, dokud není určen vítěz.

Všichni účastníci hrají každý s každým v jedné skupině (každý účastník tak odehraje 3 zápasy), celkem se ve 
skupině odehraje 6 zápasy. Vítěz je určen na základě počtu získaných bodů.

Během skupinové fáze turnaje získávají týmy body za odehrané výsledky. Body se sčítají na konci každého 
zápasu turnaje. Konečné umístění účastníka ve skupinové fázi je určeno součtem získaných bodů.
Za vítězství v zápase získá účastník 2 body, za prohru 1 bod.
Pokud dva účastníci získali stejný počet bodů, určí se vítěz na základě výsledků jejich H2H vzájemného zápasu.
V případě, že stejný počet bodů získali tři nebo více účastníků, je vítěz určen na základě níže uvedených 
pravidel (podle pořadí):
• podle rozdílu vstřelených a inkasovaných bodů (košů) ve vzájemných zápasech;
• podle toho, kdo vstřelil více bodů (košů) ve vzájemných střetnutích.

Na konci skupinové fáze se spočítají body a vyhlásí se vítěz turnaje.

Pravidla turnaje NBA

www.uelcz.com

Ikona převzetí: zapnuto
Ikona převzetí umístění: na levé straně 
Ikona zranění a únavy: zapnuto
Opakování akce: nikdy
Přehrávání highlights: vypnuto
Kamera po koši: vypnuto
Stroboskop: vypnuto
Text o podavači míčů: zapnuto
BH styl textu: jméno
BH Ikony schopností: zapnuto
Překrytí pick and roll: zapnuto


